Ofício n.º 139/GSC

Unaí (MG), 25 de maio de 2012.

  Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção ao OFÍCIO GABIN

045/2012, protocolizado nesta Casa sob o n.º 000536 no dia 3 de abril do corrente, informar que foi

convocada uma reunião especial para o dia 28 de maio de 2012, às 14:00 (quatorze horas), no

Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, localizado no anexo do Palácio José Vieira

Machado, sede do Poder Legislativo, com o objetivo de ouvir os servidores Cássio Nilton de Sousa,

Eliane de Matos Cruz e Danilo Bijos Crispim para proceder as explanações que entender pertinentes

relativas ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, objeto do Projeto de

Decreto Legislativo n.º 2/2012.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Antério Mânica

Unaí – Minas Gerais